

2020.04.30

**HORVÁTH-ÉP****Közmű-, Út- és Mélyépítő Kft.**

Telephely: 8360 Keszthely, Sömöggyei út 1.  
 Levelezési cím: 8362 Keszthely, Pf. 22.  
 E-mail: horep12@t-online.hu  
 Adószám: 10496934-2-20  
 UniCredit Bank: 10918001-00000003-26380000  
 Cégjegyzékszám: 20-09-060354  
 Építőipari névjegyzéki szám: 33A04313

Központi mobil: 30 385 2690  
 Titkárság tel/fax: 83 316 666  
 Vállalk. osztály tel/fax: 83 316 670  
 Könyvelés tel: 83 318 255  
 Anyaggazd. tel/fax: 83 511 237  
 mobil: 30 351 9363  
 Aszfaltkeverő: 30 650 0012

Ajánlatkérő neve: Mindszentkálai Község Önkormányzata  
 Ajánlatkérő székhelye: H-8282 Mindszentkálai, Petőfi u. 13.  
 Ajánlatkérő adószáma: 15427951-1-19

**AJÁNLAT****Mindszentkálai 358 hrsz. út burkolatfelújítási munkái**

Közmű- és Közlekedési Hivatal	
Érkezeti: 2020.04.30. - 003662/10	Ügyintéző:
Száma: 2522/2020	Levelező: Levelező

**Tisztelt Cím!**

Süveges Csaba tervező tervében szereplő műszaki tartalom kivitelezésére megadjuk ajánlatunkat a tervezői méret és mennyiség kimutatás bearázásával.

ÚJ TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	MÉRTÉK-EGYSÉG	EGYSÉGÁR	ÖSSZEG
000 000	<b>ALTALÁNOS TÉTELEK</b>				
20 000	<b>Felügyelet, védelmek</b>				
20 030	Szakfelügyelet	1	Ft	80 000 Ft	80 000 Ft
30 000	<b>Ideiglenes létesítmények</b>				
30 015	Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás	1	Ft	150 000 Ft	150 000 Ft
200 000	<b>ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK</b>			36 500 Ft	
212 000	<b>Közművek fedlapjainak szintbehelyezése, cseréje</b>				
212 025	Aknafedlapok szintbehelyezése	1	db	32 500 Ft	32 500 Ft
212 070	Közmű feltárás, kutatóárok ásás	2	m3	14 500 Ft	29 000 Ft
214 000	<b>Terület előkészítő földmunkák</b>				
214 030	Humusz leszedés, visszaépítéshez	15	m3	3 400 Ft	51 000 Ft
214 050	Alkalmatlan fedőréteg leszedése, szállítása	104	m3	6 800 Ft	707 200 Ft
222 000	<b>Földmű építése</b>				
222 200	Földmű építése anyagnyerőhelyről				
222 230	Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	52	m3	13 900 Ft	722 800 Ft
223 000	<b>Alakító földmunkák</b>				
223 020	Humuszterítés sík felületen	15	m3	4 500 Ft	67 500 Ft
223 040	Vízszintes felületek rendezése, tereprendezés jellegű földmunkák	200	m2	455 Ft	91 000 Ft
300 000	<b>ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZT ÉPÍTÉS</b>				
312 000	<b>Padka, elválasztósáv építése</b>				
312 030	Padka készítése mechanikai stabilizációból (M22)	15	m3	15 200 Ft	228 000 Ft
320 000	<b>Pályaszerkezeti rétegek</b>				
322 000	<b>Hidraulikus kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek</b>				
322 015	Telepen kevert cementes stabilizáció készítése (Ckt-4)	39	m3	28 800 Ft	1 123 200 Ft
323 000	<b>Bitumenes kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek</b>				
323 400	Kopóréteggént építhető pályaszerkezeti rétegek				
323 406	AC 11 kopó	10	m3	110 000 Ft	1 100 000 Ft
330 000	<b>Forgalomtechnikai létesítmények</b>				
332 000	<b>Forgalomtechnikai jelzések létesítése</b>				
332 200	<b>Függőleges forgalomtechnikai jelzések</b>				
332 210	Oszlopok elhelyezése KRESZ táblákhoz	1	db	12 500 Ft	12 500 Ft
332 230	KRESZ táblák elhelyezése	1	db	8 900 Ft	8 900 Ft
	<b>NETTÓ ÖSSZESEN:</b>				4 403 600 Ft
	+27% ÁFA				1 188 972 Ft
	<b>BRUTTÓ MINDÖSSZEN</b>				5 592 572 Ft

Az árak HUF értendők

Az árajánlat 2020. november 30-ig érvényes

Keszthely, 2020. április 23.

**HORVÁTH-ÉP**  
 Közmű-, Út és Mélyépítő KFT.  
 8362 Keszthely, Pf. 22.  
 Tel.: 83/315-666 Tel./fax: 83/316-667  
 Telephely: Keszthely, Sömöggyei út 1.  
 Adószám: 10496934-2-20  
 UniCredit Bank: 10918001-00000003-26380000

Horváth Tihamér  
 ügyvezető